
COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN SCHEPENEN  
ZITTING VAN 21 APRIL 2020 

1. Goedkeuring verslag vorige zitting 
Goedgekeurd. 
 

2. Dagorde gemeenteraad van 30 april 2020 
Het college van burgemeester en schepenen, 
Gelet op de geplande gemeenteraadszitting van 30 april 2020; 
Gelet dat de voorzitter van de gemeenteraad beslist tot bijeenroeping van de gemeenteraad en de 
agenda vaststelt; 
Gelet dat de punten die door het college van burgemeester en schepenen aan de voorzitter 
worden meegedeeld op de agenda worden geplaatst; 
Gelet op het voorstel van agendapunten; 
BESLUIT: 
Enig artikel: Navolgende agendapunten voor de gemeenteraad van 30 april 2020 worden aan de 
voorzitter overgemaakt: 
DAGORDE 
OPENBARE ZITTING 
BURGEMEESTER JAN STEVENS 
1. Kennisname besluit burgemeester en goedkeuring virtuele zitting van de gemeenteraad van 

30 april 2020 
VOORZITTER CARLOS VERBRUGGHE 
2. Goedkeuring notulen vorige zitting - openbare zitting 
3. Goedkeuring agenda en vaststellen mandaat vertegenwoordiger/plaatsvervanger algemene 

vergadering van 19 mei 2020 - Imog 
4. Goedkeuring agenda en vaststellen mandaat vertegenwoordiger/plaatsvervanger algemene 

vergadering van 16 juni 2020 - CREAT/TMVS 
5. Goedkeuring agenda en vaststellen mandaat vertegenwoordiger/plaatsvervanger algemene 

vergadering van 16 juni 2020 - Psilon 
6. Goedkeuring agenda, partiële splitsing en mandaat vertegenwoordiger/plaatsvervanger 

algemene vergadering/jaarvergadering van 23 juni 2020 - Gaselwest 
7. Kennisname jaarrapport organisatiebeheersing 
8. Kennisname toekenning eretitels  
BURGEMEESTER JAN STEVENS 
9. Kennisname strategisch plan - DVV Midwest 
SCHEPEN FILIEP DE VOS 
10. Kennisname goedkeuringsbesluiten gouverneur jaarrekening 2018 - kerkfabriek Sint-

Laurentius, Sint-Bavo en Sint-Brixius te Wielsbeke 
11. Kennisname specifiek toezicht - goedkeuring politiebegroting 2020 van de PZ Midow 
12. Goedkeuring wegentracé verkaveling Loverhoek 
SCHEPEN DAISY HAYDON 
13. Goedkeuring voorstel overeenkomst beheer en onderhoud riolering langs gewestwegen 
 
GEHEIME ZITTING 
VOORZITTER CARLOS VERBRUGGHE 
14. Goedkeuring notulen vorige zitting - geheime zitting 
 
3. Kennisname jaarrapport organisatiebeheersing 
Kennisname.  Voorlegging aan gemeenteraad.
 

4. Psilon - algemene vergadering van 16 juni 2020: kennisname agenda en bijlagen  
Kennisname.
 



5. Definitieve toekenning aanpassingspremie voor de woning, Priesteragiestraat 20 in 
Wielsbeke.  

Goedgekeurd.
 

6. Definitieve toekenning aanpassingspremie voor de woning, Molenstraat 7 in 
Wielsbeke.  

Goedgekeurd.
 

7. Definitieve toekenning aanpassingspremie voor de woning, Blauwvoetstraat 10 in 
Wielsbeke.  

Goedgekeurd.
 

8. Definitieve toekenning aanpassingspremie voor de woning, Rijksweg 39 in Wielsbeke.  
Goedgekeurd.
 

9. Definitieve toekenning verbeteringspremie voor de woning, Molenstraat 7 in 
Wielsbeke.  

Goedgekeurd.
 

10. Bedrijven- en dienstenzone Lobeek - voorstel tot gunstig advies van een bedrijf 
gespecialiseerd in ontwerp en groothandel van meubel- en gordijnstoffen 

Goedgekeurd.
 

11. Bedrijven- en dienstenzone Lobeek - voorstel tot gunstig advies Zwembadman 
Goedgekeurd.
 

12. Oostrozebeeksestraat 105 kennisname beslissing Deputatie: beroep ingesteld door de 
aanvrager wordt ongegrond verklaard en de omgevingsvergunning wordt geweigerd. 

Kennisname. 
 

13. Hooiestraat 20: voorstel tot voorwaardelijke positief stedenbouwkundig attest voor het 
aanleggen van binnen- en buitenpiste 

Goedgekeurd.
 

14. Hof van Vlaanderenstraat 9: voorstel tot omgevingsvergunning voor het bouwen van 
een woning 

Goedgekeurd.
 

15. Wielsbeeksestraat 36: voorstel tot omgevingsvergunning voor het energetisch 
verbouwen van woning en voorgevel loods. 

Goedgekeurd.
 

16. De Lijn : aanpassingen lijnen + infrastructuur 
Goedgekeurd.
 

17. Onderhoudswerken in de Priesteragiestraat: kennisname voorontwerp 
Kennisname. 
 

18. Collector Kruishoek - Zwaantjesstraat: Goedkeuring vorderingsstaat 28 bis 
Goedgekeurd.



 

19. Bedrijfsunit Breestraat Site wielexco : goedkeuren voorlopige oplevering 
Goedgekeurd. 


